https://speisekarte.menu
Morfelder Landstral3e 13, Langen, Germany
(+49)0610374228,(+49)610374228 - http:/Ipizza-petro.de/

Das Restaurant aus Langen bietet 51 verschiedene Gerichte und Getranke auf der Speisekarte zu einem
durchschnittlichen Preis von 6 € an. Was Ariane Karl an Pizzeria Pedro mag:

Dies ist in erster Linie zum Mitnehmen und nichts Besonderes, auch mitten im Nirgendwo, aber die Pizza ist sehr
gut, aus dem Ofen und der Service ist sehr freundlich? Weiterlesen. Pizzeria Pedro aus Langen bietet feine,
leicht vertrdgliche mediterrane Kiiche mit seinen typischen Gerichte, die Gaste des Etablissements schatzen
ebenfalls die gro3e Auswahl an verschiedensten Kaffee- und Tee-Spezialitidten, welche das Restaurant zu

bieten hat. Zusatzlich erwartet Dich original italienische Kiiche inklusive leckeren Klassikern wie Pizza und

Pasta, lass Dir die Chance nicht entgehen, die knusprig krosse Pizza zu essen, die nach traditionellem Verfahren

frisch zubereitet wird.




Pizzeria Pedro Speisekarte

Vorspeisen
MUSCHELN
Pizza normal d 22cm

HAWAII

Starters & salads

SALAMI

Saucen

MARINARA-SAUCE

Nudelgerichle mil kdse
iborback

CANNELLONI AL FORNO

Baguettes

SCHINKEN

Nudeln

NAPOLETANA

Insalata grof

PARMA

Nachapeisen

ITALIEN

Pizza Kklein g 2% cm

TAVERNE

$6.5

$5.4

$5.4

$7.6

$6.5

$5.4

$5.4

$7.6

$6.5

ﬂl z.ﬁ [ ] I ﬁ
MEXICANA
@
Pizza
BELLA ITALIA
ai ﬂ .’ l [ ] Il

SIZILIANISCH

Calzone

CALZONE

Gyroa iiberbacken

SALAT STEFANIA

Ttalienische salate

GEMISCHTER ITALIENISCHER
SALAT

Pizzarossa
GIGI

Coffee

NERVOSA

Ratbreads

BIANCA

Pizza margherita [grop, ¢

28cm]

SALAT POMODORO

$7.6

$7.6

$6.5

$6.5

$7.6

$5.4

$6.5

$6.5

$5.4

$4.3
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Aammikuchen mit rahm THUNFISCHSALAT
RIVIERE $4.3 . .
Speisen werden u.a. mit
Restaurant kategorie folgenden zutaten zubereitet
ITALIENISCH GARNELEN $6.5
SPINAT $6.5
(] (] [ ] ()
Original amigo-pizza - KNOBLAUCH
normal ¢ 30cm BROKKOLI $7.6
VEGETARISCH $6.5 .
THUNFISCH $6.5 ﬂzza
,......""-I > MARGHERITA $4.3

Main course | WEZI $6.5
BOLOGNESE $5.4 EXTRASPEZIAL $7.6
PEPERONI PIZZA $5.4 PIZZABROT $3.3
CAPRICCIOSA $7.6
Al forn.o' ROMANA $7.6
RIGATONI AL FORNO $6.5 PEPERONIWURST $6.5
LASAGNE AL FORNO $6.5 FRIZZANTIONO $6.5
. 4 JAHRESZEITEN $6.5
Salat PILZE SALAMI* $5.4
SALAT PETRO SPECIAL $7.6
SALAT LORENA $7.6
[}
Tolgende arten von gerichien
werden serviert
PIZZA
PASTA
SALAT
SALAT CAPRESE $6.5

SALAT PRIMAVERA $6.5
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PILZE $5.4
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@ [ ]
Pizzeria Pedro
Morfelder LandstralRe 13,
Langen, Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Montag 11:30-14:30 17:00-23:00 .
Dienstag 11:30-14:30 17:00-23:00 " &=
Mittwoch 11:30-14:30 17:00-23:00
Donnerstag 11:30-14:30 17:00-
23:00

Freitag 11:30-14:30 17:00-23:00 = &%
Samstag 11:30-14:30 17:00-23:00 S
Sonntag 11:30-14:30 17:00-23:00 _ &



